UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN HUỆ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 292/QĐ-THNH
	Tân Hồng, ngày 28 tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc Thành lập Ban kiểm tra nội bộ
Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN HUỆ
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/08/2019 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;
Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-UBND-TL ngày 28 tháng 12 năm 2006 của ủy Ban Nhân dân huyện Tân Hồng về việc thành lập Trường Tiểu học Nguyễn Huệ;
Căn cứ Quyết định số 291/QĐ-THNH, ngày 28 tháng 9 năm 2023 của Trường Tiểu học Nguyễn Huệ về việc Ban hành kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2023 - 2024 gồm các Ông (bà) có tên sau: (Danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ tổ chức kiểm tra các nội dung theo Quyết định số 291/QĐ-THNH, ngày 28/9/2023 của Trường Tiểu học Nguyễn Huệ về việc kiểm tra nội bộ năm học 2023 - 2024. Kiểm tra chính xác, công bằng và đảm bảo đúng quy chế kiểm tra. Đồng thời chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng về toàn bộ kết quả kiểm tra.

Thời gian làm việc bắt đầu làm việc kể từ ngày 28 tháng 9 năm 2023 đến ngày 31 tháng 7 năm 2024.
Nội dung công việc do Trưởng ban phân công cụ thể. Các thành viên tự giải tán khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các tổ Chuyên môn, tổ văn phòng; Cán bộ quản lý; Giáo viên; Nhân viên Trường Tiểu học Nguyễn Huệ và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.
	[image: image1.png]HIEU TRUONG

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ

NĂM HỌC: 2023 - 2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 292/QĐ-THNH, ngày 28 tháng  9  năm 2023
của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Huệ)

	TT
	Họ và tên giáo viên
	Chức vụ
	Làm nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Quốc Hiếu
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Lê Hữu Phúc
	Phó hiệu trưởng
	Phó Trưởng ban

	3
	Bùi Thị Ngọc Huệ
	Kế toán-Văn thư
	Thư ký

	4
	Nguyễn Văn Em
	Chủ tịch Công đoàn
	Thành viên
	Mời

	5
	Nguyễn Thị Bích Loan
	Ban TTND
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Kim Khoa
	Tổ trưởng Tổ 1
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Thé
	Tổ trưởng Tổ 2,3
	Thành viên

	8
	Trần Hoài Dương
	Tổ trưởng Tổ 4,5
	Thành viên

	9
	Võ Thị Gia Như
	Tổ trưởng tổ VP
	Thành viên

	10
	Phạm Nho
	TPTĐ
	Thành viên

Tổng cộng danh sách có 10 (mười) người./.
_______________
BẢNG PHÂN CÔNG THÀNH VIÊN BAN KIỂM TRA NỘI BỘ

  NĂM HỌC: 2023 - 2024

	Số

TT
	Họ và tên giáo viên
	Chức vụ
	Làm nhiệm vụ
	Ghi chú

(Phụ trách)

	1
	Nguyễn Quốc Hiếu
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban
	Phụ trách chung

	2
	Lê Hữu Phúc
	Phó hiệu trưởng
	Phó Trưởng ban
	Nhiệm vụ kiểm tra hoạt động của các tổ chuyên môn, tổ Văn phòng, thư viện, thiết bị; kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của giáo viên; Kiểm tra nền nếp học tập và rèn luyện của học sinh; kiểm dạy học 2 buổi/ ngày; kiểm tra hoạt động của tổ văn phòng và các hoạt động khác theo sự phân công của trưởng ban

	3
	Bùi Thị Ngọc Huệ
	Văn thư
	Thư ký
	Thông báo Quyết định, tổng hợp các biên bản kiểm tra. Cùng với đoàn kiểm tra thực hiện các khoản thu và các hoạt động khác theo sự phân công của trưởng ban

	4
	Nguyễn Văn Em
	Chủ tịch Công đoàn
	Thành viên
	Nhiệm vụ kiểm tra dạy học 2 buổi/ ngày; kiểm tra hoạt động của tổ văn phòng; quản lý của thủ trưởng, giám sát phòng chống tham nhũng; Công tác tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo và các hoạt động khác theo sự phân công của trưởng ban

	5
	Nguyễn Thị Bích Loan
	Ban TTND
	Thành viên
	Nhiệm vụ kiểm tra dạy học 2 buổi/ ngày; kiểm tra hoạt động của tổ văn phòng; quản lý của thủ trưởng, giám sát phòng chống tham nhũng; Công tác tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo và các hoạt động khác theo sự phân công của trưởng ban

	6
	Nguyễn Thị Kim Khoa
	Tổ trưởng
Tổ 1
	Thành viên
	Nhiệm vụ kiểm tra hoạt động của các tổ chuyên môn, thư viện, thiết bị; kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của giáo viên; Kiểm tra nền nếp học tập và rèn luyện của học sinh; kiểm dạy học 2 buổi/ ngày và các hoạt động khác theo sự phân công của trưởng ban.

	7
	Nguyễn Thị Thé
	Tổ trưởng
Tổ 2,3
	Thành viên
	Nhiệm vụ kiểm tra hoạt động của các tổ chuyên môn, thư viện, thiết bị; kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của giáo viên; Kiểm tra nền nếp học tập và rèn luyện của học sinh; kiểm dạy học 2 buổi/ ngày và các hoạt động khác theo sự phân công của trưởng ban

	8
	Trần Hoài Dương
	Tổ trưởng
Tổ 4,5
	Thành viên
	Nhiệm vụ kiểm tra hoạt động của các tổ chuyên môn, thư viện, thiết bị; kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của giáo viên; Kiểm tra nền nếp học tập và rèn luyện của học sinh; kiểm dạy học 2 buổi/ ngày và các hoạt động khác theo sự phân công của trưởng ban

	9
	Võ Thị Gia Như
	Tổ trưởng tổ VP
	Thành viên
	Nhiệm vụ kiểm tra hoạt động của các tổ chuyên môn, thư viện, thiết bị; kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của giáo viên; Kiểm tra nền nếp học tập và rèn luyện của học sinh; kiểm dạy học 2 buổi/ ngày và các hoạt động khác theo sự phân công của trưởng ban

	10
	Phạm Nho
	TPTĐ

	Nhiệm vụ kiểm tra hoạt động của các tổ chuyên môn, thư viện, thiết bị; kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của giáo viên; Kiểm tra nền nếp học tập và rèn luyện của học sinh; kiểm dạy học 2 buổi/ ngày và các hoạt động khác theo sự phân công của trưởng ban